



Usu: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C01362 Del 01/11/2022

Fecha y hora de Impresión | 24/nov./2022
03:14 p. m.
Página | 1

Concepto: F/BB07F5D SUMINISTRO E INST. SALA DE LACTANCIA OFICINA CHIHUAHUA. GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727

Beneficiario: **CECILIO MARTINEZ SAENZ**

Folio / Cheque : SPEI
255203

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-522022-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$26,638.95		GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0002	8270-170122-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor	\$53,012.00		GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0003	8260-522022-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$26,638.95	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0004	8260-170122-C0101-18-3511-1	Conservación y mantenimiento menor		\$53,012.00	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0005	2112-1-001222	CECILIO MARTINEZ SAENZ	\$79,650.95		GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0006	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$78,792.63	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0007	2117-03-0009	RETENCION ISR RSC		\$858.31	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
0008	5599-0001	AJUSTES POR REDONDEO		\$0.01	GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727
Sumas iguales =>			159,301.90	159,301.90	



BancaNet Empresarial

Martes 1 de Noviembre del 2022, 12:07:23 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	73562443
Razón Social	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización 255203.

Autorizadores	Usuario 07	PERLA I RIVERA O
	Usuario 08	NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas

Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

Cuenta de depósito o beneficiario

BBVA MEXICO - MXN *****494

Nombre: CECILIO MARTINEZ SAENZ (Dato no verificado por esta institución)

Datos de la transferencia

Importe MXN	\$ 78,792.63
Referencia Numérica	011122
Concepto del pago	MANTTO EN INMUEBLE CHIH
Clave de rastreo	085902552034330525
Tipo de cuenta	CLABE
Tipo de beneficiario	Persona Física
Fecha de aplicación	Mismo Día
Fecha valor	01/11/2022

Para poder descargar su comprobante electrónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

RFC emisor: MASC7207104PA
 Nombre emisor: CECILIO MARTINEZ SAENZ
 RFC receptor: CED920927MP5
 Nombre receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA164D1-A991-4022-A38B-48663BB07F5D
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 31063 2022-11-01 11:02:14
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151900		1	E48		1900.00	1900.00				
Descripción	Desmontaje de mueble y acarreo a área asignada (archivero)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.00	Tasa	16.0000%	304.00
					ISR	Retencion	1900.00	Tasa	1.2500%	23.75
72151900		4	E48		820.00	3280.00				
Descripción	Demolicion de piso de concreto hasta 10cm. De espesor incluye equipo, herramienta, mano de obra acarreo a un punto en la obra para su posterior retiro, así como todo lo necesario para su correcta ejecución. (en área de comedor)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3280.00	Tasa	16.0000%	524.80
					ISR	Retencion	3280.00	Tasa	1.2500%	41.00
72151900		1	E48		17350.00	17350.00				
Descripción	Suministro e instalación de Muro de Tablaroca de 1/2" de 1.22 x 2.44 mts., a dos caras con bastidores metálico, anclado con pistola de percusión cal. 22, canal de 2.5"x 3.05 mts. y postes de 2.5" x 2.44 mts. fibra de vidrio 2.5" de espesor, tomillería, sellado de juntas, refuerzo de puerta con madera de 2.5", lijado a mano y todo lo necesario para su correcta instalación.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17350.00	Tasa	16.0000%	2776.00
					ISR	Retencion	17350.00	Tasa	1.2500%	216.88
72151900		7	E48		1497.77	10484.39				
Descripción	Suministro y colocación de plafon reticular línea sombra 61x 61 cms marca auratón o similar, incluye, suspensión de base en ángulos esmaltado, así como 20 piezas de Tee esmaltada de 61 y 20 piezas de plafon reticular.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10484.39	Tasa	16.0000%	1677.50
					ISR	Retencion	10484.39	Tasa	1.2500%	131.05
72151900		2	E48		850.00	1700.00				
Descripción	Suministro e instalación rejilla de .61 x 1.22 para ventilación				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1700.00	Tasa	16.0000%	272.00
					ISR	Retencion	1700.00	Tasa	1.2500%	21.25
72151900		3	E48		882.00	2646.00				
Descripción	Salida para contacto con caja galvanizada, de 2 x 4", canalizada con tubería de PVC para contactos tipo italiano, cable calibre 12, revestida con tomaco riente color blanco marca Leviton o similar y todo lo necesario para su correcta instalación.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2646.00	Tasa	16.0000%	423.36
					ISR	Retencion	2646.00	Tasa	1.2500%	33.08
72151900		1	E48		770.00	770.00				
Descripción	Salida de apagador doble con caja galvanizada, de 2 x 4", canalizada con tubería de PVC para contactos tipo italiano, cable calibre 14, revestida con apagador color blanco marca Leviton o similar y todo lo necesario para su correcta instalación.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	770.00	Tasa	16.0000%	123.20
					ISR	Retencion	770.00	Tasa	1.2500%	9.62
72151900		1	E48		1828.00	1828.00				
Descripción	Suministro e instalación de luminario led 61x61 cms, tipo empotar en plafon reticular de 120v. Marca tecnolite o similar				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1828.00	Tasa	16.0000%	292.48
					ISR	Retencion	1828.00	Tasa	1.2500%	22.85
72151900		37	E48		89.82	3323.34				
Descripción	Suministro y aplicación de pintura vinílica mate marca osel o similar color White cw051w. Incluye: lijado y sellado de la superficie, para la correcta aplicación.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3323.34	Tasa	16.0000%	531.73
					ISR	Retencion	3323.34	Tasa	1.2500%	41.54
72151900		1	E48		6800.00	6800.00				
Descripción	Suministro y colocación de puerta de tambor en área de sala de lactancia de 1.20 de ancho x 2.03 de alto de aglomerado de 16mm. De espesor, enlistonado de madera de 12mm., marco de madera color blanco ostión; incluye , chapa con llave y bisagras.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6800.00	Tasa	16.0000%	1088.00
					ISR	Retencion	6800.00	Tasa	1.2500%	85.00
72151900		1	E48		3700.00	3700.00				
Descripción	Instalación de red de agua, a base de tubería tuboplus termofusionable con coples, codos, abrazaderas, excavaciones y todo lo necesario para su correcto funcionamiento.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3700.00	Tasa	16.0000%	592.00
					ISR	Retencion	3700.00	Tasa	1.2500%	46.25
72151900		1	E48		3591.00	3591.00				
Descripción	Suministro e instalación de lavabo ovalin de cerámica de alto brillo con llave monomando elaborada en meta marca Dica. Incluye: Paquete para instalación marca Coflex, llaves de control para tubería con terminal roscada y contra desagüe.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3591.00	Tasa	16.0000%	574.56
					ISR	Retencion	3591.00	Tasa	1.2500%	44.89
72151900		1	E48		1900.00	1900.00				
Descripción	Suministro e instalación de mesade madera flotante color (cerrado a definir) de 40 x 50 ubicado en muro de lado izquierdo (visto de frente)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.00	Tasa	16.0000%	304.00

RFC emisor: MASC7207104PA

Folio fiscal:

AAA164D1-A991-4022-A38B-48663BB07F5D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151900		1	E48		2600.00	2600.00				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Suministro e instalación de mesade madera flotante color (cerrado a definir) de 1.20 x 40 ubicado en muro de lado derecho (visto de frente)					IVA	Traslado	2600.00	Tasa	16.0000%	416.00
72151900		8	E48		485.16	3881.28				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Suministro y colocación de señaleticas de seguridad industrial vinil en trovic el medidas 20 x 25cm. de fondo blanco en diferentes areas de oficinas de la CEDH					IVA	Traslado	3881.28	Tasa	16.0000%	621.00
72151900		1	E48		675.60	675.60				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Suministro y colocación de señaleticas de seguridad industrial vinil en trovic el medidas 20 x 50 con fondo azul, leyenda "Sala de Lactancia"					IVA	Traslado	675.60	Tasa	16.0000%	108.10
72151900		1	E48		635.00	635.00				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Instalación de cambiador de pañales en muro del área de sala de lactancia					IVA	Traslado	635.00	Tasa	16.0000%	101.60
72151900		1	E48		1600.00	1600.00				
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Retiro de escombros producto de las demoliciones y limpieza fina de la obra					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
										20.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 68,664.61
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 10,986.33
Impuestos retenidos ISR \$ 858.31
Total \$ 78,792.63

Sello digital del CFDI:

FGX67HYxDv5HzFWrd1+HoL0Ss3kQgmKmUqfuDWvxjT5GmL9a9MmkPv4Q5QnOVLXloyCjNRXRf5plutBfjY4YoDB8/rip6bpYkXF+F3le/B6iZQpTeXc4HV6+WnNm8+eqVG6tA7a2FYwAK6yfg3gh3aghTWQTcl69zlk8pphLQ9qAEzWAOytl6AgsSShZitXA2Hnwh7xa8ou0ysFA7090Vcdm5E5wpX2p4OfLHzYYKcFfC2laAnFBnk32967PQn5HwlcrmGkAwL8Xp+rMwjSxj59PepKrzDBi2rUyXHnQ37cWPFK2w6WNDIF9aNzmf0Q30DTs2+xGNRmLhdQf78Q==

Sello digital del SAT:

Q/pc5G4XR1Jhe0JW+K2sVUgwfUqlw5TXvq9g5CzUoPRU2MJU8uNUVnMbJ7I5ITdN4Ru7+E5J3kTOB6yxLpBQpg6JY1oqI6JXB/sMMzT1+slqcXQB77SOSOUWlyGknU9ijwpoVAz21lReC BYxiDrXVZSmDQxSEudw6JbNfVHHNfWqYMWd/ucNrrN3Qo7lc59J73RuHfZEvphgcernXWZyomTUmEcJAgzoOziOTXlmXZla+PKNa6U+RGJMTjXbD4eyM3e9JRwXrxLD/foxdQzx4XWWC KRqoGVpDygo0NRBqaeH6ZGgANsPgZ6sh3sKUXjknds1ZEK8WwRh8aq3DzvSw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA164D1-A991-4022-A38B-48663BB07F5D|2022-11-01T11:19:05|SAT970701NN3|FGX67HYxDv5HzFWrd1+HoL0Ss3kQgmKmUqfuDWvxjT5GmL9a9MmkPv4Q5QnOVLXloyCjNRXRf5plutBfjY4YoDB8/rip6bpYkXF+F3le/B6iZQpTeXc4HV6+WnNm8+eqVG6tA7a2FYwAK6yfg3gh3aghTWQTcl69zlk8pphLQ9qAEzWAOytl6AgsSShZitXA2Hnwh7xa8ou0ysFA7090Vcdm5E5wpX2p4OfLHzYYKcFfC2laAnFBnk32967PQn5HwlcrmGkAwL8Xp+rMwjSxj59PepKrzDBi2rUyXHnQ37cWPFK2w6WNDIF9aNzmf0Q30DTs2+xGNRmLhdQf78Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-11-01 11:19:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

